
令和 7年９月吉日 

関係各位 

東京都立大泉桜高等学校長  

     尾﨑 肇 

 

第２１回秋桜祭（文化祭）のご案内 

 

初秋の候、ご近隣にお住まいの皆様方におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上

げます。また平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本校では下記の通り第２１回秋桜祭（文化祭）を開催します。ご多用中とは存じますが、

本校生徒の活動の成果をご高覧頂きたく、本状ご持参の上ご来校下さいますよう、ここにご案内

申し上げます。 

  

記 

 

日 時   ９月１３日（土曜日）・１４日（日曜日） 

       １０時００分～１５時００分 ※受付開始は９時３０分より 

       ※入場は １４時３０分まで 

お願い  １ ご来校の際は、受付をお通りください。９時３０分から受付を開始いたします。 

      ２ スリッパの数に限りがありますので、上履きをご持参下さい。 

３ 駐車場がありませんので、自動車・バイク等でのご来校はご遠慮ください。   

      ４ 駐輪場はございますが、スペースに限りがあるため、できるだけ公共交通機関

をご利用くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

〔問合せ先〕  東京都立大泉桜高等学校 

副校長   福田 晴一 

東京都練馬区大泉町３－５－７ 

電話 ０３－３９７８－１１８０ 

 

 


